CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 423/2013

Sequência de pavimentação asfáltica na Rua
Estefano Secchi, no Jardim Tocantins.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve,  nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA,

ao  Chefe  do  poder  Executivo  Municipal que proceda estudos de
viabilidade para que  seja  dado  sequência de  pavimentação  asfáltica na  Rua
Estefano Secchi, no Jardim Tocantins.

Indica-se ao Poder Executivo o presente estudo, visto a necessidade
do término do asfalto nesta localidade, para que possa fluir melhor o trânsito deste
local e para dar melhor qualidade de vida às pessoas que ali residem, pois, como
sabemos, a ausência de asfalto gera grandes transtornos aos transeuntes das vias,
como o barro, nos dias de chuva, e a poeira, nos dias secos.

SALA DAS SESSÕES, 7 de agosto de 2013

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2895E81EDD90044E0ABA5E10CB67869C CODIGO DO DOCUMENTO: 002776
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 423/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt